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 2,023EJERCICIO:

 - Entidad / Unidad Ejecutora - Programa - Actividad - Fuente de financiamiento - Grupo Gasto - Renglon - 

DEL MES ENERO AL MES DE ENERO

PAGADO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

MINISTERIO DE ECONOMÍA - DIRECCIÓN SUPERIOR11130011-0101

 11 SERVICIOS REGISTRALES

 11 00 000 004 SERVICIOS DE CERTIFICACION Y FIRMA ELECTRONICA

 11 INGRESOS CORRIENTES

 000 SERVICIOS PERSONALES

 011 PERSONAL PERMANENTE  10,949.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  10,949.00

 012 COMPLEMENTO PERSONAL AL 

SALARIO DEL PERSONAL 

PERMANENTE

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 014 COMPLEMENTO POR CALIDAD 

PROFESIONAL AL PERSONAL 

PERMANENTE

 750.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  750.00

 015 COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL 

PERSONAL PERMANENTE

 5,935.41  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  5,935.41

 021 PERSONAL SUPERNUMERARIO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 029 OTRAS REMUNERACIONES DE 

PERSONAL TEMPORAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 071 AGUINALDO  2,905.34  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,905.34

 072 BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 073 BONO VACACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   20,539.75 20,539.75  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 000  SERVICIOS PERSONALES

 100 SERVICIOS NO PERSONALES

 112 AGUA  114.31  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  114.31

 131 VIÁTICOS EN EL EXTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 133 VIÁTICOS EN EL INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 136 RECONOCIMIENTO DE GASTOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 141 TRANSPORTE DE PERSONAS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 151 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y 

LOCALES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 158 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 162 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE  

EQUIPO DE OFICINA

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 168 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EQUIPO DE CÓMPUTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 171 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 174 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

INSTALACIONES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 181 ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y 

PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y 

FACTIBILIDAD

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 185 SERVICIOS DE CAPACITACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 196 SERVICIOS DE ATENCIÓN Y 

PROTOCOLO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 199 OTROS SERVICIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   114.31 114.31  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 100  SERVICIOS NO PERSONALES

 200 MATERIALES Y SUMINISTROS
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DEL MES ENERO AL MES DE ENERO

PAGADO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 232 ACABADOS TEXTILES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 241 PAPEL DE ESCRITORIO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 243 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 245 LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 261 ELEMENTOS Y COMPUESTOS 

QUÍMICOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 262 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 267 TINTES, PINTURAS Y COLORANTES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 268 PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, 

VINIL Y P.V.C.

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 289 OTROS PRODUCTOS METÁLICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 291 ÚTILES DE OFICINA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 292 PRODUCTOS SANITARIOS, DE 

LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 298 ACCESORIOS Y REPUESTOS EN 

GENERAL

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 200  MATERIALES Y SUMINISTROS

 300 PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E INTANGIBLES

 322 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 326 EQUIPO PARA COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 328 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 300  PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E 

INTANGIBLES

TOTAL   20,654.06 20,654.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 11  INGRESOS CORRIENTES

 31 INGRESOS PROPIOS

 100 SERVICIOS NO PERSONALES

 121 DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 122 IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 131 VIÁTICOS EN EL EXTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 133 VIÁTICOS EN EL INTERIOR  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 141 TRANSPORTE DE PERSONAS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 158 DERECHOS DE BIENES INTANGIBLES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 168 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EQUIPO DE CÓMPUTO

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 169 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 171 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

EDIFICIOS

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 174 MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE 

INSTALACIONES

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 195 IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 100  SERVICIOS NO PERSONALES

 200 MATERIALES Y SUMINISTROS

 211 ALIMENTOS PARA PERSONAS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00
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PAGADO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE TOTAL

 243 PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 245 LIBROS, REVISTAS Y PERIÓDICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 200  MATERIALES Y SUMINISTROS

 300 PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E INTANGIBLES

 322 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 328 EQUIPO DE CÓMPUTO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 300  PROPIEDAD, PLANTA, EQUIPO  E 

INTANGIBLES

TOTAL   0.00 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 31  INGRESOS PROPIOS

TOTAL   20,654.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,654.06 11 00 000 004  SERVICIOS DE CERTIFICACION 

Y FIRMA ELECTRONICA

TOTAL   20,654.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,654.06 11  SERVICIOS REGISTRALES

TOTAL   20,654.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,654.0611130011-0101  MINISTERIO DE ECONOMÍA - 

DIRECCIÓN SUPERIOR

TOTAL  GENERAL  20,654.06  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  20,654.06


